pena. auro obtimo uncias decem et argenti ponderas

vigintia et quod repetierimusp et vindicare non valeati

set presens cartula vindicionis diuturnis temporibus

firma et inconvulsa permaneat cum stipulacione sub

nixxa. lit bergamena cum atramentario de terra levavis

lodiloni notario et iudex sacri palacii tradidi et

scribere rogavi. in qua subter conlirmans testibusque

obtulit roborandamg Actum suprascripto loco Am

beciaco.

Signum i- manus suprascripte lledilej que ac car

tula fieri rogavit

Signum i- i i manibus walderici et Adelberti seu

Anselmia legem viventes salichamy testibus.

Signum i i- i- 1- manibus ursoni et Adamniiz qui

et Amizoi de ovelrnacop liolandi de Ponate et wa1

perti de rllræigniap testibus.

i- ligo qui supra rfodilo notarius et index sacri

palacii scripsit post tradita complevi et dedi ill

nccccxxvi
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fommutatio bonorum in Laude inter Landulphum

archiepiscopatu mediolanensem et Petrum nego

tiatorem 1audensem.

lix aulograpito in Arch. s. fidelis MedioL

Ponno.

ln cliristi nomine rel-cius otto gratia hei impe

rator augustusp anno imperii ejus primoa pridie ka

lendas februariia indictione decima. comutacio bone

fidei nossitur esse contractuma ut ad vicem encionis

obtineat iirmitatem. eodemque nexu oblicant con

tradantes Placuit itaque et bona convenit voluntate

inter domnus Landulfus reverendus sanctae medio

lanensis ecclesie zu-chiepiscopug nec non et inter

in huio il Lun che il bozlo non diedero intero il testo di

questa carta lo la trascrissi dalltoriginalel che trovasi nelllarchivio

vescovile di llergamol e quindi assumo la responsabilita del lesto.

Le note sono quali si trovano nel carlario lariantinol messevi dal

nozlo. P.

Leoni. ut in vei nomine debeat darep sicut et a pre

senti dedit his ipse domnus Landulfus archiepiscopus

eidem Petri comutatori suo in cansa comutacionis

nomine presenti die suo jure abendumj hoc est pecia

una de terra j ubi orto excoliturl basilice sancti

Seorgii iiij quae est constructa intra ac civitate Me

diolanil quae neiaeet ipsa terray ubi orto excolitun

intra ac civitate Laude prope basilica sancti Stefanig

quae basilica ipsa sancti Seorgii cum omne sua

pertinencia pertinere videtur de sub regimine et po

testate domui et arcliiepiscopati ipsius sancte medio

. lanensis ecclesie ubi coerit ei ab ipsa terral ubi orto

cl

excolituzyv in circuitu adfines da mane Leoni et in

gressoy da meridie eidem Petri comutatoria da sera

viay da montes ipsius basilice sancti Seergip quas

ipse domnus Landulfus archiepiscopus a parte pre.

dicta basilica sancti Seorgi servare videturg et est

terra ipsan ubi orto excolitura intra ipsas coerencias

illut tantumy quantum ipse domnus Landulfus archie

piscopus eidem Petri in comutacione dare videturt

per mensura iusta tabulas legiptimas jugialis quat

tuordecim. unde ad vicem recepit his ipse domnus

Landulfus archiepiscopus ab eodem Petrone comu

latore suo. similiter in causa comutacionis nomine

presenti die a parte predicta basilica sancti georgi

abendumi id sunt pecia una de terra ubi orto exco

lituri et casa una et area in qua extanty et vineas

pecias duas cum areas ubi extanti juris eidem Petrip

quibus abere visus est jam dicta terras ubi orto ex

coliturp infra ipsa civitate Laudeg jam dicta casa et

predictas vineas foris et non multum longe da ipsa

civitate et da basilica sancti Pasiani Suprascripta

terrap ubi orto excoliturp nominatur in Pinda et prope

basilica sancti blasig est per mensura justa tabulas

legiptimas octop ubi coerit ei da mane Angelbertij

da meridie viaj da sera Leoni. Ad suprascripta casa

foris ipsa civitate et prope portay que apelatur Pla

centina in burgop est area ex ipsa casa per mensura

justa tabulas legitimas tresg est ei da mane Andrei

da meridie viaa da sera accessio comunep da montes

Siselberti Priina vinea nominatur a vigo maturiy

est area ejus per mensura justa perticas jugialis

quinqueg est ei da mane et montes Angelberti et

accessio comunoj da meridie Leonia da sera sancti

liasianL Secunda vinea est ibi prope et dicitur simi

literg est area ejus per mensura iusta perticas jugialis

quinqueg est ei da mane Leoni et llozonL da meridie

et montes item Leoni et in alicum da parte montes

via. da sera via. quidem et ut hordo legis depossita et

ad ac previdendam comutacionem accessit super ipsis

rebus a previdendumy idest Landulfus clericus et

notarius de hordine ejusdem sancte mediolanensis

ecclesiei et missus eidem domui Landulii archiepi

scopil simul cum alii neum timentes homines extima

toresp corum nomina vocantur Leo. qui et Azox mmos

qui et Petrusi germanis filii quondam llagineri p

et johannes filius quondam feudini de eodem

m is la chiesa parrochiale di s. ciorgio in palalloa di cui gi b

gia parlato altrove
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civitate Laudei quibus ommbus colnParull-a et extima- a imperii eius primo. mense januarius indictione det-ima

tores ipsis rebus extimaverunt et dixerunty eo quod